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Catena 
 Erstatning for TufTel IP og Analog

Sømløs overgang til Duetto VoiP og Soprano Analog

TufTel

Soprano Analog

Duetto VoiP
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Partnummer & beskrivelse :
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Beskrivelse Operasjon Part # Innhold

Catena DUETTO VoiP PoE Innfelt G4 Håndsett (Hotline) VoiP-D-1001-G4-PoE Telefon i foret eske, 4-språklig brukerveiledning på front, pakning, skruer, 
spesialverktøy

Teknisk informasjon :

Materiale i kapsling: Støpt aluminium, lakkert gul (Duetto VoiP) eller svart (Soprano Analog).

Materiale i påveggsboks: Vakuumformet ABS, svart struktur.

Materiale i håndsett: Kunststoff, sort. 

Håndsett kabel: Rustfritt syrefast stål, 200Kg bruddstyrke. Lengde 70cm.

Vekt: 2kg.

Dimensjon: 330x195x120mm (hxbxd inkludert håndsett).

Montering: Med samme festeskruer for eksisterende TufTel. Hull i bakkant av boks, hullmønster 150x150mm.

Tetthet: IP65.

Driftstemperatur: -40oC til +70oC.

Driftsspenning: Duetto VoiP: 24VDC (via rød kabel).

Soprano Analog: Linjespenning

Tilkoblinger: Duetto VoiP nettverk: RJ45 kontakt/grå kabel. 

Duetto VoiP rør av og selvtest status: RJ45 kontakt/rød kabel.

Soprano Analog linje: DB9 kontakt med skruklemme i boks.

Soprano Analog rør av: DB9 kontakt med skruklemme i boks.

Talekvalitet: STI>0.9, testet som system med nødtelefon, sentral og servicetelefon. Test utført av nøytralt 

testlaboratorium i henhold til IEC 60268-16, metode “STI” (Seksjon 4.2 Appendix A).

Justerbart talenivå. Gjelder Duetto VoiP.

DUETTO/TufTel IP3495 tilpasningsboks  Duetto-Box-Tuftel-IP Påveggboks med kabler som TufTel IP, 24-12VDC konverter, M6 mutre

Catena SOPRANO Analog Innfelt G1 Håndsett (Hotline) Soprano-A-G1 Telefon i foret eske, 4-språklig brukerveiledning på front, pakning, skruer, 
spesialverktøy, DB9 adapter

Soprano/TufTel Analog tilpasningsboks Soprano-Box Påveggboks med M20 kabelnippel, M6 mutre

TufTel 3495 både i IP og analogversjon har vært på markedet siden 2006 (analog siden 

1994) og det er installert flere tusen av disse i vegtunneler over hele landet. 

Begge er fremdeles tilgjengelige, men leveringstiden er variabel og derfor har vi laget en 

alternativ løsning med tilpasning av våre nyeste nødtelefoner; Duetto VoiP og Soprano Analog. 

Begge har samme type tilkobling og montering som TufTel og kan monteres på samme sted 

med kun små justeringer. 

Selvtesten for TufTel IP fungerer  fremdeles uten å gjøre noe med PLS, den blir til og med bedre, 

siden Duetto i utgangspunktet har en mer avansert selvtest.

Man får også en visuell indikasjon på telefonens status via en grønn LED på front av telefonen. 

  

Duetto VoiP med 
tilpasningsboks for TufTel IP

Soprano Analog - tilkoblinger av 
linje og rør av

Enkel utskiftning med små 
tilpasninger
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